
¥3,000

¥4,000

¥600スパークリングワイン

プロセッコ

爽やかな飲み口は、すべての料理と相性よし！

イタリアを代表するスプマンテ。柔らかな泡立ち。

Sparkling Wine

¥480
¥480
¥480
¥480
¥480

サングリア
キールロワイヤル
ミモザ
ベリーニ
キール

Wine Cocktail

¥480
¥480
¥480
¥480
¥480

※その他カクテルご用意できます。お気軽にスタッフまでどうぞ。

ジントニック
モスコミュール
カンパリソーダ
カシスオレンジ
ファジーネーブル

Cocktail

¥3,000

¥4,000

¥3,000

¥4,000

¥1,800¥500

¥1,800¥500

タラパカ シャルドネ

フェウド アランチョ ピノグリージョ

タラパカ カベルネソーヴィニヨン

キャンティクラシコ ロッジャ デル コンテ

なめらかで柔らかく中辛口の味わい。オードブルや魚介類に。

穏やかな酸と心地良いミネラル感、そしてフレッシュな果実味。

複雑な味わいとアロマが楽しめる、ミディアムボディのワイン。

フルーティな香りで、果実の豊かな味わいと柔らかなタンニン。

Wine

¥600
¥600
¥600

ブラックニッカハイボール
ジンジャーハイボール
コークハイボール

Highball

¥500

¥500

¥500

¥500

アランチャータ

アップルジャンプ

シャーリーテンプル

ペスカ エ アランチャ

ブラッドオレンジジュース ＋ トニックウォーター

アップルジュース ＋ ジンジャーエール

ジンジャーエール ＋ グレナデンシロップ

ピーチジュース ＋ オレンジジュース

Non-Alcoholic Cocktail

¥400
¥400
¥400
¥500
¥500
¥400
¥400
¥400
¥400

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ピーチジュース

ブラッドオレンジジュース

ピンクレモネード

コーラ

ジンジャーエール

メロンソーダ

Soft Drink

¥400
¥500
¥500
¥500
¥400
¥500
¥500
¥500
¥500

¥400
コーヒー（ホット / アイス）

エスプレッソ

カフェラテ（ホット / アイス）

カプチーノ

ウーロン茶

アイスティー

ダージリン

アールグレイ

カモミールティー

WS

Coffee & Tea

¥600
¥680
¥500
¥500
¥500

生ビール アサヒスーパードライ
モレッティ（イタリアンビール）

アサヒ ドライゼロ（アルコールフリー）

シャンディガフ
レッドアイ

Beer

写 真はイメージ です。表 示 価 格は 税 抜 です。


